第 号

5 年 6 月 14 日

友寄　景善 殿

第 4 回 の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

令和

73大　議

大宜味村長

議案番号 備考結果議決年月日件名

大 城 佐 一大宜味村議会議長

会 議 結 果 に つ い て

定例会

委員会日数 備考

6月8日 6月14日 8日 2日 4日 1日

閉会月日 会期日数 休会日数開会月日 本会議日数

全会一致原案可決6月14日喜如嘉の芭蕉布事業基金条例議案第３０号

賛成少数否　決6月14日
大宜味村企業誘致及び企業立地促進
条例

議案第２９号

賛成多数原案可決6月14日
令和５年度大宜味村一般会計補正予
算（第２号）

議案第３２号

賛成多数原案可決6月14日
大宜味村第５次総合計画基本構想の
一部変更について

議案第３１号

全会一致原案可決6月12日
令和５年度大宜味村簡易水道事業特
別会計補正予算（第１号）

議案第３４号

全会一致原案可決6月12日
令和５年度大宜味村国民健康保険特
別会計補正予算（第１号）

議案第３３号

全会一致原案可決6月12日
令和５年度大宜味村工業用水道事業
会計補正予算（第１号）

議案第３５号

全会一致承　認6月8日
専決処分の承認を求めることについ
て(令和5年度大宜味村一般会計補正
予算（第1号））

承認第３号

全会一致同　意6月14日教育委員会教育長の任命について同意第３号

―報　告6月8日
専決処分の報告について
（令和４年度村道根路銘上原線道路
改良工事の変更契約）

報告第８号

―報　告6月8日
繰越明許費繰越計算書の報告につい
て（令和４年度大宜味村簡易水道事
業特別会計予算）

報告第１０号

―報　告6月8日
繰越明許費繰越計算書の報告につい
て（令和４年度大宜味村一般会計予
算）

報告第９号

陳情第4号

「現物給付」への国のペナルティを
直ちに全廃し18歳までこども医療費
無料制度早期実現など子ども医療費
無料制度の改善を求める陳情書

― 議員配布 ―

選挙第１号

―報　告6月8日
塩屋湾周辺利活用推進基本構想の策
定について

報告第１１号

陳情第5号
国に対し、適格請求書等保存方式
（インボイス制度）の延期・見直し
を求める陳情書

― 議員配布 ―

全会一致原案可決6月14日

「現物給付」への国のペナルティを
直ちに全廃することと18歳までこど
も医療費無料制度早期実現など子ど
も医療費無料制度の改善を求める意
見書

意見案第１号

―
指名推薦
大城佐一

6月14日沖縄県北部医療組合議会議員の選挙